
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Název veřejné zakázky malého rozsahu 

Tiskařské služby -01-2021 

Zadavatel, vč. osoby oprávněné jednat 

Univerzita Hradec Králové, Přírodovědecká fakulta 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 3 

IČ  62690094 

Osoba oprávněna jednat ve věci této VZ: doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D., děkan 

Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota VZ činí: 26 000,00 Kč bez DPH a jde o maximální cenu; 

bude-li nabídková cena vyšší, jde o nedodržení požadavku zadavatele. 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou tiskařské služby skript, jejichž požadavky (termín, 

místo dodání atp.) jsou uvedeny v přílohách této výzvy. 

Kontaktní osoba zadavatele ve věci VZMR – dotazy k zakázce od uchazečů 

Ing. Jaromír Hejl, Oddělení veřejných zakázek UHK 

Dotaz k zakázce je možno podat výlučně skrze elektronický nástroj na níže 

uvedené adrese nejpozději 2. den ode dne, kdy končí lhůta pro podání nabídek. 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí: dne 19. 11. 2021 v 09:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické formě. 

V elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese:  

https://zakazky.uhk.cz/vz00001152  

V  nabídce budou obsaženy všechny požadované dokumenty, řádně vyplněné a 

podepsané. 

Zadavatel upozorňuje, že pro podání elektronické nabídky není vyžadován elektronický 

podpis uchazeče. 

Požadavky na zpracování nabídky  

Zadavatel požaduje do nabídky vložit: 

a) Vyplněnou přílohu č. 1 této Výzvy – specifikace předmětu plněn 

b) Vyplněnou a podepsanou smlouvu o dílo (Příloha č. 2 této Výzvy) 

Hodnotící kritéria 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001152


2 

 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, 

která je uvedena v návrhu smlouvy a vychází z přílohy č. 1 této Výzvy.  

Typ zakázky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), zadávaná v souladu s § 31 ZZVZ, při 

dodržení zásad dle § 6 ZVZ a závazných postupů UHK (rektorský výnos č. 03/2021). 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Povinnosti vizuálního stylu UHK 

Zadavatel stanovuje, že povinností uchazeče je při grafické práci dodržovat veškerá 

ustanovení Grafického minimanuálu logotypu a Jednotného vizuálního stylu 

(JVS) Univerzity Hradec Králové, které jsou dostupné na 

https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/media-a-pr/jednotny-vizualni-

styl. Součástí poskytnutých podkladů nejsou písmové systémy Comenia - Serif Pro, Pro 

Italic, Pro Bold, a Pro Bold Italic ani písmový systém Comenia – Sans ani písmový 

systém Gradec. Písmové systémy Comenia – Serif Pro, Pro Italic, Pro Bold, a Pro Bold 

Italic jsou dodavatelům k dispozici na https://www.stormtype.com/families/comenia-

serif-pro a písmový systém Comenia - Sans je dodavatelům k dispozici na 

http://www.suitcasetype.com/comenia-sans/specimen a písmový systém Gradec je 

dodavatelům k dispozici u MgA. Jiří Toman, nar. 17. 2. 1987, bytem Sametová 731, 460 

01 Liberec za cenu 2000,-- Kč bez DPH/1 licenci pro 1 uchazeče veřejné zakázky. 

Další informace o zakázce 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 

smlouvu s žádným uchazečem. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení 

zrušit bez udání důvodu.  

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 

uchazeč je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

S ohledem na povahu plnění z této VZ Zadavatel uvádí, že při přípravě nastavil nízké 

kvalifikační požadavky (podpora středních a malých podniků), jinak neshledal, že by 

bylo možné další aspekty zásad odpovědného zadávání naplnit tak, aby zároveň naplnil 

ostatní zásady veřejného zadávání a řádného hospodáře. 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné 

zakázky. 

Uchazeč není oprávněn provádět změny ve smlouvě. Jakékoliv změny mají za následek 

vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

 

Přílohy výzvy: 

Příloha č. 01 – Specifikace požadavků 

Příloha č. 02 – Návrh smlouvy  

 

 

 

V Hradci Králové ………………………………………… 

 doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D. 

 děkan fakulty 

https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/media-a-pr/jednotny-vizualni-styl
https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/media-a-pr/jednotny-vizualni-styl
https://www.stormtype.com/families/comenia-serif-pro
https://www.stormtype.com/families/comenia-serif-pro
http://www.suitcasetype.com/comenia-sans/specimen

		2021-11-15T09:09:18+0100
	doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D.




